証 券 コ ー ド  7162

平成 27 年 6 月 16 日

株 主 各 位

東京都品川区東五反田二丁目 10番２号

ア ス ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長  本多  弘明

「第３期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 平成 27年６月８日付でご送付いたしました標記書類について、送付後に一部修正すべき

事項が生じましたので、会社法施行規則第 65条第３項に基づき、本ウェブサイトをもって

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

修正箇所１． 第３期 定時株主総会招集ご通知 ５ページ

 （2）ディーリング事業

  最終段落

（正）

以上の結果、当事業における当連結会計年度の営業収益は 847 百万円（前年同期間

比 238 百万円（39.2％）の増加）、セグメント利益は 121 百万円（前年同期間は 168

百万円のセグメント損失）となりました。

（誤）

以上の結果、当事業における当連結会計年度の営業収益は 847 百万円（前年同四半

期比 238百万円（39.2％）の増加）、セグメント利益は 121百万円（前年同期間は 168

百万円のセグメント損失）となりました。

修正箇所２． 第３期 定時株主総会招集ご通知 ７ページ

 （2）再生可能エネルギー関連事業

  最終段落

（正）

以上の結果、当事業における当連結会計年度の営業収益は 2,470 百万円（前年同期

間比 1,389 百万円（128.4％）の増加）、セグメント利益は 364 百万円（前年同期間

比 139百万円（62.1％）の増加）となりました。

（誤）

以上の結果、当事業における当連結会計年度の営業収益は 2,470 百万円（前年同四

半期比 1,389 百万円（128.4％）の増加）、セグメント利益は 364 百万円（前年同四

半期比 139百万円（62.1％）の増加）となりました。

修正箇所３． 第３期 定時株主総会招集ご通知 14ページ

 1. 取締役及び監査役の氏名等（平成 27年３月 31日現在）

  最終段落

（正）

監査役 石川昌弘 ─

（誤）

監査役 石川昌広 ─

以上